様式第７号（第７条関係）

農業集落排水施設使用者・排水設備所有者変更届

年  月  日

筑西市長  様

（届出者）住  所 筑西市○○××番地

フリガナ ﾁｸｾｲ ﾀﾛｳ

氏  名 筑西 太郎

電話番号 ○○-△△△-□□□

施設の 使用者 ・ 排水設備所有者 を変更したいので、筑西市農業集落排水処理施設条

例第１０条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

排水設備設置場所 筑西市 ○○××番地

施設の種類 農業集落排水（          地区）

新使用者

・

新所有者

住所  筑西市○○××番地

フリガナ ﾁｸｾｲ ﾀﾛｳ

氏名 筑西 太郎

旧使用者

・

旧所有者

住所 筑西市○○××番地

氏名 筑西 花子

変更年月日 ○○年××月△△日

変更の理由

 例

 ・死亡のため

 ・世代交代のため

 ・転出のため

 ・不動産売買のため など

備  考

届出日を記入

届出者名を記入

住所を記入

新たな使用者・所有者名を記入

これまでの使用者・所有者名を記入

変更年月日を記入

変更の理由を記入

記入例